[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018  г. № 35-п.
с.Рыбкино

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний

На основании  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения  Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет от 09.11.2005 года № 2/1 р.С. «Об утверждении положения о публичных слушаниях», руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории по объекту ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважины № 28 Рыбкинского месторождения»  (шифр 4756П) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Ю.П.Колесников

Разослано: ООО «ИС-ПРОЕКТ», прокурору, в дело.

Приложение
к постановлению  администрации
Рыбкинского сельсовета
от 14.05.2018 г. № 35-п.

Заключение

О результатах публичных слушаний по согласованию проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважины № 28 Рыбкинского месторождения»  (шифр 4756П)

Публичные слушания проведены в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Информация о времени и месте проведения публичных слушаний по согласованию проекта по планировке и межеванию территории для строительства линейных объектов была доведена до заинтересованных лиц путем обнародования, опубликования в средствах массовой информации, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.
Публичные слушания состоялись 14.05.2018 года в 14-00 местного времени с участием жителей населенных пунктов и заинтересованных лиц.
В ходе обсуждения были высказаны предложения о возможности утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта.
Проанализировав предложения, высказанные на публичных слушаниях о согласовании проекта планировки совмещенного с проектом межевания под проектирование и строительство объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважины № 28 Рыбкинского месторождения»  (шифр 4756П) комиссия по организации публичных слушаний решила: утвердить проект планировки и проект межевания для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважины № 28 Рыбкинского месторождения»  (шифр 4756П).

Глава администрации                                                               Ю.П.Колесников